
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.12.2024                                            № 35/345
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства города

Вятскина  Валерия  Михайловича  –  водителя  автомобиля  общества  с

ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

1.2  За  безупречную  и  эффективную  государственную  гражданскую

службу 

Шубникову  Лилию  Абрамовну  –  специалиста  1  разряда  отдела

камерального контроля НДФЛ и СВ № 4 Управления Федеральной налоговой

службы по Кировской области;



2

Файзурахманову  Асию  Хакимзяновну  –  специалиста  1  разряда  отдела

камерального контроля НДФЛ и СВ № 4 Управления Федеральной налоговой

службы по Кировской области.

1.3  За  многолетний  добросовестный  труд  по  обеспечению

бесперебойного энергоснабжения:

Головизнина  Игоря  Анатольевича  –  электромонтера  по  ремонту  и

обслуживанию  электрооборудования  4  разряда  Вятско-Полянского

межрайонного  предприятия  электрических  сетей  открытого  акционерного

общества «Коммунэнерго»;

Чернову  Алёну  Юрьевну  –  специалиста  по  охране  труда  Вятско-

Полянского  межрайонного  предприятия  электрических  сетей  открытого

акционерного общества «Коммунэнерго».

1.4 За  многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм в

системе профессионального образования

Кажушкину Наталью Михайловну – заместителя директора автономной

некоммерческой  профессиональной  образовательной  организации

«Гуманитарный колледж».

1.5  За  многолетний  безупречный  труд  и  высокое  профессиональное

мастерство

Манылову Татьяну Николаевну – инженера-технолога третьей категории

в  отделе  инструментального  производства  №  344  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Шамсутдинова Зиятдина Зиннуровича – стрелка ведомственной охраны

Федерального государственного казенного учреждения «Западный увал».

1.6  За  многолетний  плодотворный  труд  в  органах  местного

самоуправления и высокий профессионализм в работе

Филимонову  Наталью  Георгиевну  –  заведующего  отделом

бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера администрации города

Вятские Поляны.



3

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Заместитель председателя
Вятскополянской городской Думы  
                                               М.Ю. Пислегина


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

